令和○年○○月○○日　							見積書

見積書発行番号　：

株式会社○○○○○○御中

平素格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。		株式会社○○○○
下記の通り見積もり申し上げますので、何卒よろしくお願い		〒○○○－○○○○
申し上げます。							○○○○○○○○○○○
担当：○○　○○

	NO
	商品名
	数量
	単価
	金額

	小計

	消費税

	合計

	お見積合計金額
	￥

【　備　考　】

	担当印
	検印